【丸文㈱ 】

平成１８年７月２８日

各   位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 佐  藤  敬  司
本社所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町８番１号

 （コード番号 ７５３７ 東証第一部）

組織変更および人事異動について

 当社は、平成１８年８月１日付で組織変更および人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせい

たします。

記

１．主な組織変更（平成１８年８月１日付）

〔デバイスカンパニー〕

デバイス第２事業部東日本第２本部営業第５部を分離し、デバイス第２事業部第３本部とする。

２．人 事 異 動（平成１８年８月１日付）

   一 般 人 事（ライン部長以上の人事異動）

〔デバイスカンパニー〕

異  動  後 異  動  前 氏  名
＜ 新 役 職 ＞ ＜ 旧 役 職 ＞

相 原 修 二
デバイスカンパニー デバイス第２事業部

第３本部長

人事部付（Marubun/Arrow (Shanghai) Co.,
Ltd.出向）

中 原  一
デバイスカンパニー デバイス第２事業部

第３本部 営業部長

デバイスカンパニー デバイス第２事業部

東日本第２本部 営業第５部長

以 上

【お問合せ先】

丸文株式会社 経営企画部 渋谷敏弘
TEL   (03)3639-3010
FAX   (03)5644-7693
Email  ir@marubun.co.jp